-&,teriwia Wte/~ct (?)94,ct - SP
_ Lqi-actaick, 	 -

INDICAÇÃO Câmara Municipal de Ibitinga

III 1111111111111111 II 1 III
Protocolo Geral 0000470/2014

Data: 17/03/2014 Horário: 18:36
LealslatIvo • IND 76/2014

Assunto: INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE ATRAVÉS DO SETOR
COMPETENTE PROVIDENCIE COM URGÊNCIA OS SERVIÇOS DE OPERAÇÃO
TAPA BURACOS NA RUA NICEU STANZANI, NO JARDIM 3 IRMÃOS.

Autor: Windson Pinheiro.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal,

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve requer que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal, Dr. Florísvaldo Antônio Fiorentino, a Indicação acima mencionada.

JUSTIFICATIVA: A referida rua se encontra totalmente esburacada e
praticamente intransitável em virtude dos diversos buracos ali existentes, o que vem
causando muitos transtornos aos munícipes.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 17 de março de 3014.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 off
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 ata

	Page 1